

	2009	2008
1°) Société mère :		
Revenus du portefeuille :		
Premier trimestre	2 380	1 127
Deuxième trimestre	1 413	5 542
Troisième trimestre	202	140
Quatrième trimestre	7 271	1 040
sous total	11 266	7 849
Autres revenus :		
Premier trimestre	160	107
Deuxième trimestre	164	207
Troisième trimestre	160	63
Quatrième trimestre	245	319
sous total.....	729	696
Total société mère	11 995	8 545
2°) Groupe consolidé :		
Activité financière		
Produits d'exploitation (1)		
Premier trimestre	18 795	4 928
Deuxième trimestre	22 701	2 078
Troisième trimestre	22 175	4 009
Quatrième trimestre	19 686	2 950
sous-total.....	83 356	13 965
Revenus du Portefeuille		
Premier trimestre	5 080	973
Deuxième trimestre	629	2 175
Troisième trimestre	2 916	1 227
Quatrième trimestre	3 162	1 125
sous-total.....	11 787	5 500
Hôtellerie		
Premier trimestre	2 687	3 257
Deuxième trimestre	3 836	4 049
Troisième trimestre	3 544	3 366
Quatrième trimestre	3 684	3 684
sous-total.....	13 751	14 356
Patrimoine Immobilier		
Premier trimestre	323	289
Deuxième trimestre	101	424
Troisième trimestre	62	106

Quatrième trimestre	71	166
sous-total.....	557	985
Total	109 451	34 806

(1) Les produits d'exploitation correspondent au chiffre d'affaires réalisé par l'activité de Valorisation d'actifs immobiliers (hors prix de revient des immeubles cédés), et au chiffre d'affaires des 5 filiales de Paluel-Marmont Capital, consolidées cette année, pour un montant de 77,7M€